
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 6 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 2015 Tonspiel/We Play/Warner 0 1 5 X

2 l 2 2 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 1618 Jack Back/Parlophone/Warner 0 1 13 X

3 s 10 36 - STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 1600 Kontor/KNM 7 3 3 X

4 t 3 6 5 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 1343 Atlantic/Warner -1 3 10 X

5 s 15 20 77 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 1198 B1/Sony 10 5 4 -

6 s 8 10 20 DJ TAPESTOP Downtown 1142 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM 2 6 4 -

7 t 6 5 4 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 992 Mental Madness/KNM -1 4 6 -

8 t 4 4 3 CALVIN HARRIS My Way 949 Columbia/Sony -4 1 15 X

9 t 7 9 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 923 Synesthesia/Sony -2 6 14 X

10 s 13 17 26 MARK FORSTER Chöre 913 Four/Sony 3 10 5 X

11 t 5 3 2 BODYBANGERS Sunglasses At Night 869 Nitron/Sony -6 2 8 -

12 t 9 11 13 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 858 Scream & Shout/KNM -3 9 5 -

13 s 14 16 36 INNA Heaven 818 Global Records 1 13 4 -

14 s 24 55 - THE DISCO BOYS Memories 751 We Play/Warner 10 14 3 -

15 s 17 14 21 MARCAPASOS Aicha 611 Kontor/KNM 2 14 6 -

16 t 12 8 8 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 608 Armada/Kontor/KNM -4 3 12 X

17 s 21 38 - ALAN WALKER Alone 545 MER Musikk/Sony 4 17 3 X

18 s 39 - - FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 536 Dusty Desert/Planet Punk/Universal/UV 21 18 2 -

19 s 57 - - JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 534 Mental Madness/KNM 38 19 2 -

20 NEU - - - PICCO Unstoppable 460 DROP/Yawa/KNM 81 20 1 -

21 t 16 23 - BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 457 Mental Madness/KNM -5 16 3 -

22 t 18 19 44 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places 452 Universal/UV -4 18 5 -

23 s 46 - - DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 442 7th Sense/Nitron/Sony 23 23 2 -

24 s 32 41 22 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 438 Kung Music/Barclay/Universal/UV 8 22 9 X

25 t 11 7 7 NIELS VAN GOGH RockIt 437 Big Blind/Planet Punk/KNM -14 6 7 -

26 t 23 21 53 RIKE BOOMGAARDEN & ALEX HILTON Eye Of The Tiger 402 Mashtag/Rebeat -3 21 4 -

27 t 22 15 12 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 400 Island/Universal/UV -5 1 30 X

28 NEU - - - RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 392 B1/Sony 73 28 1 -

29 s 67 - - DJ KATCH FEAT. HAYLEY Lights Out (Too Drunk) 374 We Play/Warner 38 29 2 -

30 t 27 25 52 FINGER & KADEL Er Gehört Zu Mir 355 Fiesta/KNM -3 25 4 -

31 l 31 50 - LIONS HEAD See You 329 TDG/Columbia/Sony 0 31 3 -

32 t 20 13 10 BRUNO MARS 24K Magic 328 Warner -12 3 10 X

33 t 30 34 24 ALVARO SOLER Sofia 310 Airforce1/Universal/UV -3 23 17 X

34 s 40 - - NEWCLAESS FEAT. STEVE NOBLE Tonight 306 Planet Punk/KNM 6 34 2 -

35 l 35 26 37 MARC KORN 6 Pounds 288 High Five/Planet Punk/KNM 0 26 4 -

36 t 26 22 16 257ERS Holz 285 Selfmade/Universal/UV -10 10 14 X

37 NEU - - - TOMOTRONIX & ORANGEZ Teardrops 284 Kontor/KNM 64 37 1 -

38 t 25 18 14 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 281 Kung Music/Barclay/Universal/UV -13 11 22 X

39 t 37 31 29 THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy 276 Universal/UV -2 24 11 X

40 t 19 12 11 SCOTTY Endless Sky 262 Splashtunes/A 45/KNM -21 11 7 -

41 t 29 80 - WATERMÄT Fade 252 Spinnin Deep -12 29 3 -

42 s 48 59 - FANCY & ADAM VAN HAMMER Slice Me Nice 245 Pokorny 6 42 3 -

43 t 28 33 58 PROJECT FOSTER Gimme 243 X-Pected/A 45/KNM -15 28 4 -

44 s 53 44 - ROCCO Control Your Fantasy 238 High Five/Planet Punk/KNM 9 44 3 -

45 t 34 46 71 HI-LO & SANDER VAN DOORN WTF 222 Heldeep -11 34 4 -

46 s 82 - - ROBBIE WILLIAMS Love My Life 220 Columbia/Sony 36 46 2 X

47 s 54 63 38 GALANTIS & HOOK N SLING Love On Me 215 Big Beat/Atlantic/Warner 7 22 12 X

48 t 43 77 - SEAN PAUL FEAT. DUA LIPA No Lie 212 Island/Universal/UV -5 43 3 X

49 l 49 100 - SIA Never Give Up 207 Sony 0 49 3 X

50 NEU - - - PROPULSIVE & ROBIN EMBRACE Give Me Tonight 204 Big Blind/Planet Punk/KNM 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 60 76 - OFENBACH Be Mine 185 Warner France 9 51 3 -

52 t 42 29 27 OLIVER HELDENS FEAT. IDA CORR Good Life 179 Heldeep -10 27 7 -

53 s 56 40 28 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 177 Interscope/Universal/UV 3 11 21 X

54 t 52 57 35 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Tell Me 167 Sugaspin/KNM -2 35 5 -

55 t 33 24 19 HEIMLICH FEAT. INDIIANA Sharks 161 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -22 19 6 -

56 t 51 47 47 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 158 Kung Music/Barclay/Universal France/UV -5 2 36 X

57 NEU - - - KERSTIN OTT Kleine Rakete 154 Poydor/Universal/UV 44 57 1 -

58 t 41 28 17 MOGUAI Pray For Rain 148 We Play/Warner -17 13 9 -

59 t 50 49 56 MOBY Why Does My Heart Feel So Bad (Enrico Sangiuliano Remix) 147 Drumcode -9 49 5 -

60 NEU - - - SWAY GRAY Hey (I'm Sorry) 144 7th Sense/Virgin/Universal/UV 41 60 1 -

61 s 62 83 - MOORE & NAVARO Sumfin About Us 142 Sugaspin/KNM 1 61 3 -

62 s 66 - - STEVE AOKI & LOUIS TOMLINSON Just Hold On 140 Ultra/Sony 4 62 2 X

63 t 36 27 15 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 139 Island/Universal/UV -27 2 23 X

64 NEU - - - LIL KLEINE & RONNIE FLEX 1, 2, 3 (Auf Deutsch) 128 Top Notch/Universal/UV 37 64 1 -

65 s 86 - - 1 WORLD & BOB MARLEY African Herbsman 126 Kontor/KNM 21 65 2 -

66 s 78 54 74 RAG'N'BONE MAN Human 121 Best Laid Plans 12 47 13 X

67 t 55 45 46 JAQUES RAUPÉ Lethal Industry 120 Toka Beatz/Believe -12 45 8 -

68 t 38 37 23 DYNOMITE BROTHERS Monster 119 X-Pected/A 45/KNM -30 23 6 -

69 s 97 - - CALMANI & GREY FEAT. PEARL ANDERSSON Tattoo 114 Lowly Palace/Trap Nation 28 69 2 -

70 s 84 66 60 STARLEY Call On Me 113 Tinted/Kontor/KNM 14 60 6 X

71 l 71 48 25 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. DEB'S DAUGHTER VS. DIPLO Hey Baby 110 Kontor/KNM 0 18 8 X

72 NEU - - - JOHAN K With You 108 Mental Madness/KNM 29 72 1 -

73 t 59 67 - FAYDEE FEAT. KAT DELUNA & LEFTSIDE Nobody 106 Tough Stuff!KNM -14 59 3 -

74 s 76 58 51 ARMAND VAN HELDEN Wings 102 Spinnin 2 7 18 -

75 s 99 79 63 TOM FRANKE & TOKA FEAT. LISA WILLIAMS Magic Melody 101 Toka Beatz/Believe 24 63 5 -

76 NEU - - - STEFF DA CAMPO Come Back And Stay 100 Kontor/KNM 25 76 1 -

77 t 65 42 30 MAX + JOHANN FEAT. JOEL BRANDENSTEIN Und Wenn Ein Lied 97 Vertigo/Universal/UV -12 30 7 -

78 RE - - 75 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 96 Toka Beatz/Kontor/KNM 23 1 71 X

79 t 64 51 50 DARIUS & FINLAY FEAT. ERIKA I Don't Know 95 Time/Trak/Universal/UV -15 29 7 -

80 t 69 85 - MAHMUT ORHAN FEAT. SENA SENER Feel 94 Ultra/B1/Sony -11 69 3 -

81 s 88 96 83 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 93 RCA/Sony 7 35 14 X

82 t 47 30 18 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry 92 Mental Madness/KNM -35 2 15 -

83 t 72 64 40 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag 91 Rockstroh Music/KNM -11 6 12 -

84 NEU - - - TONI Bilder (Remixes) 90 Flying Spruce 17 84 1 -

85 s 92 91 80 MAJOR LAZER & SHOWTEK Believer 89 Skink/Mad Decent/Kontor/KNM 7 32 12 -

86 NEU - - - MAJOR LAZER & BAD ROYALE My Number 88 Mad Decent/Warner 15 86 1 -

87 t 70 72 41 EDX High On You 87 Sirup/Kontor/KNM -17 29 7 -

88 t 83 75 67 SIMON FAVA El Encanto 86 Pornostar -5 67 4 -

89 RE - 88 92 HOUSE ROCKERZ HerzRasen (Mein Herz Rast) 84 Planet Punk/KNM 12 6 13 -

90 RE - - - CVA FEAT. N-TRANCE Only Love (Set You Free) 83 AATW 11 15 12 -

91 t 63 68 76 DEEFY Lights Go Out 80 BMG/Warner -28 63 4 -

92 RE - - - OGÜN & ÖMSEN Shisha Bar 79 Brain & Storm 9 88 3 -

93 RE - - 82 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 78 Epic/Sony 8 9 34 X

94 RE - - - OLIVER MOLDAN FEAT. JASMINE ASH High & Low 77 Tonspiel/We Play/Warner 7 68 5 -

95 t 61 93 - DJ COMBO & DJ RAPHAEL FEAT. ANNA DEL ROSE Trying 76 KHB -34 61 3 -

96 NEU - - - ANDY LATOGGO Show Me The Love 74 Toka Beatz/Believe 5 96 1 -

97 t 94 - - W&W Caribbean Rave 73 Mainstage/Armada/KNM -3 64 6 -

98 t 79 90 - RAE SREMMURD FEAT. GUCCI MANE Black Beatles 72 Universal/UV -19 79 3 X

99 NEU - - - ERIC SAADE FEAT. GUSTAV NORÉN Wide Awake 70 King Island Roxystars/Warner 2 99 1 -

100 NEU - - - MAITRE GIMS FEAT. DANY SYNTHÉ Loin (Pilule Violette) 68 Jive/Epic/Sony 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr

DDP TOP 100

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

höchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

V
o

r 
3

 W
o

ch
en

V
o

r 
2

 W
o

ch
en

Le
tz

te
 W

o
ch

e

Te
n

d
en

z

P
la

tz

V
er

än
d

er
u

n
g

H
ö

ch
st

e 
P

la
tz

ie
ru

n
g

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

V
er

ka
u

fs
ch

ar
ts

www.deutsche-dj-playlist.de

DJ Voting vom 30.12.2016 - 06.01.2017

09.01.2017 - KW 02/2017

http://www.deutsche-dj-playlist.de/


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 7 10 - SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 1198 B1/Sony 6 1 3

2 s 3 4 9 DJ TAPESTOP Downtown 1142 Watermoon/High Five/Planet Punk/KNM 1 2 4

3 t 2 2 2 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 992 Mental Madness/KNM -1 2 6

4 t 1 1 1 BODYBANGERS Sunglasses At Night 869 Nitron/Sony -3 1 8

5 t 4 5 5 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 858 Scream & Shout/KNM -1 4 5

6 l 6 8 19 INNA Heaven 818 Global Records 0 6 4

7 s 13 35 - THE DISCO BOYS Memories 751 We Play/Warner 6 7 3

8 s 9 7 10 MARCAPASOS Aicha 611 Kontor/KNM 1 7 6

9 s 22 - - FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 536 Dusty Desert/Planet Punk/Universal/UV 13 9 2

10 s 35 - - JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 534 Mental Madness/KNM 25 10 2

11 NEU - - - PICCO Unstoppable 460 DROP/Yawa/KNM 40 11 1

12 t 8 12 - BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 457 Mental Madness/KNM -4 8 3

13 t 10 9 26 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places 452 Universal/UV -3 9 5

14 s 28 - - DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 442 7th Sense/Nitron/Sony 14 14 2

15 t 5 3 3 NIELS VAN GOGH RockIt 437 Big Blind/Planet Punk/KNM -10 2 7

16 t 12 11 34 RIKE BOOMGAARDEN & ALEX HILTON Eye Of The Tiger 402 Mashtag/Rebeat -4 11 4

17 NEU - - - RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 392 B1/Sony 34 17 1

18 s 44 - - DJ KATCH FEAT. HAYLEY Lights Out (Too Drunk) 374 We Play/Warner 26 18 2

19 t 14 14 33 FINGER & KADEL Er Gehört Zu Mir 355 Fiesta/KNM -5 14 4

20 t 17 31 - LIONS HEAD See You 329 TDG/Columbia/Sony -3 17 3

21 s 23 - - NEWCLAESS FEAT. STEVE NOBLE Tonight 306 Planet Punk/KNM 2 21 2

22 t 20 15 20 MARC KORN 6 Pounds 288 High Five/Planet Punk/KNM -2 15 4

23 NEU - - - TOMOTRONIX & ORANGEZ Teardrops 284 Kontor/KNM 28 23 1

24 t 11 6 4 SCOTTY Endless Sky 262 Splashtunes/A 45/KNM -13 4 7

25 t 16 - - WATERMÄT Fade 252 Spinnin Deep -9 16 2

26 s 30 39 - FANCY & ADAM VAN HAMMER Slice Me Nice 245 Pokorny 4 26 3

27 t 15 20 38 PROJECT FOSTER Gimme 243 X-Pected/A 45/KNM -12 15 4

28 s 33 27 - ROCCO Control Your Fantasy 238 High Five/Planet Punk/KNM 5 27 3

29 t 19 29 49 HI-LO & SANDER VAN DOORN WTF 222 Heldeep -10 19 4

30 NEU - - - PROPULSIVE & ROBIN EMBRACE Give Me Tonight 204 Big Blind/Planet Punk/KNM 21 30 1

31 s 38 - - OFENBACH Be Mine 185 Warner France 7 31 2

32 t 25 17 12 OLIVER HELDENS FEAT. IDA CORR Good Life 179 Heldeep -7 12 6

33 t 32 37 18 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Tell Me 167 Sugaspin/KNM -1 18 5

34 t 18 13 8 HEIMLICH FEAT. INDIIANA Sharks 161 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -16 8 6

35 NEU - - - KERSTIN OTT Kleine Rakete 154 Poydor/Universal/UV 16 35 1

36 t 24 16 6 MOGUAI Pray For Rain 148 We Play/Warner -12 4 9

37 t 31 30 36 MOBY Why Does My Heart Feel So Bad (Enrico Sangiuliano Remix) 147 Drumcode -6 30 4

38 NEU - - - SWAY GRAY Hey (I'm Sorry) 144 7th Sense/Virgin/Universal/UV 13 38 1

39 s 40 - - MOORE & NAVARO Sumfin About Us 142 Sugaspin/KNM 1 39 2

40 NEU - - - LIL KLEINE & RONNIE FLEX 1, 2, 3 (Auf Deutsch) 128 Top Notch/Universal/UV 11 40 1

41 NEU - - - 1 WORLD & BOB MARLEY African Herbsman 126 Kontor/KNM 10 41 1

42 t 34 28 28 JAQUES RAUPÉ Lethal Industry 120 Toka Beatz/Believe -8 28 6

43 t 21 23 11 DYNOMITE BROTHERS Monster 119 X-Pected/A 45/KNM -22 11 6

44 NEU - - - CALMANI & GREY FEAT. PEARL ANDERSSON Tattoo 114 Lowly Palace/Trap Nation 7 44 1

45 NEU - - - JOHAN K With You 108 Mental Madness/KNM 6 45 1

46 t 37 44 - FAYDEE FEAT. KAT DELUNA & LEFTSIDE Nobody 106 Tough Stuff!KNM -9 37 3

47 RE - 38 32 ARMAND VAN HELDEN Wings 102 Spinnin 4 3 17

48 RE - - 42 TOM FRANKE & TOKA FEAT. LISA WILLIAMS Magic Melody 101 Toka Beatz/Believe 3 42 2

49 NEU - - - STEFF DA CAMPO Come Back And Stay 100 Kontor/KNM 2 49 1

50 t 43 25 13 MAX + JOHANN FEAT. JOEL BRANDENSTEIN Und Wenn Ein Lied 97 Vertigo/Universal/UV -7 13 7

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

2 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 2 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

3 6 DJ TAPESTOP Downtown 3 14 THE DISCO BOYS Memories

4 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 4 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

5 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 5 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

6 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 6 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

7 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 7 6 DJ TAPESTOP Downtown

8 10 MARK FORSTER Chöre 8 13 INNA Heaven

9 8 CALVIN HARRIS My Way 9 28 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On)
10 34 NEWCLAESS FEAT. STEVE NOBLE Tonight 10 20 PICCO Unstoppable

11 18 FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes) 11 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

12 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 12 18 FREISCHWIMMER California Dreamin (Remixes)

13 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night 13 23 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017

14 12 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 14 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night

15 19 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 15 8 CALVIN HARRIS My Way

16 35 MARC KORN 6 Pounds 16 10 MARK FORSTER Chöre
17 14 THE DISCO BOYS Memories 17 30 FINGER & KADEL Er Gehört Zu Mir

18 16 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 18 19 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind

19 13 INNA Heaven 19 15 MARCAPASOS Aicha
20 21 BLAIKZ FEAT. YOMA Crush 20 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F.

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

2 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

3 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

4 12 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0

5 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

6 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night

7 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

8 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F.

9 8 CALVIN HARRIS My Way
10 13 INNA Heaven

11 21 BLAIKZ FEAT. YOMA Crush

12 6 DJ TAPESTOP Downtown

13 10 MARK FORSTER Chöre

14 22 MARTIN SOLVEIG FEAT. INA WROLDSEN Places

15 14 THE DISCO BOYS Memories

16 25 NIELS VAN GOGH RockIt

17 30 FINGER & KADEL Er Gehört Zu Mir

18 41 WATERMÄT Fade

19 45 HI-LO & SANDER VAN DOORN WTF
20 27 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 1 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

2 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 2 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

3 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 3 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

4 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 4 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

5 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 5 8 CALVIN HARRIS My Way

6 13 INNA Heaven 6 15 MARCAPASOS Aicha
7 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One 7 5 SIGALA & DIGITAL FARM ANIMALS Only One

8 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F. 8 24 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad

9 6 DJ TAPESTOP Downtown 9 16 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016
10 12 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0 10 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

11 10 MARK FORSTER Chöre 11 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night

12 8 CALVIN HARRIS My Way 12 57 KERSTIN OTT Kleine Rakete

13 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night 13 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F.

14 17 ALAN WALKER Alone 14 38 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know

15 26 RIKE BOOMGAARDEN & ALEX HILTON Eye Of The Tiger 15 6 DJ TAPESTOP Downtown

16 28 RHODES VS. FELIX JAEHN Your Soul (Holding On) 16 32 BRUNO MARS 24K Magic
17 23 DREAM DANCE ALLIANCE VS. KAI TRACID Your Own Reality 2017 17 27 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

18 19 JAY FROG & ALEX M. FEAT. KASH Singin' In My Mind 18 10 MARK FORSTER Chöre

19 32 BRUNO MARS 24K Magic 19 17 ALAN WALKER Alone
20 24 KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 20 37 TOMOTRONIX & ORANGEZ Teardrops

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins

2 15 MARCAPASOS Aicha

3 1 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light

4 2 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

5 12 SEAN FINN Such A Good Feeling 2.0

6 7 ANDREW SPENCER & RON ROCKWELL Axel F.

7 17 ALAN WALKER Alone

8 96 ANDY LATOGGO Show Me The Love

9 6 DJ TAPESTOP Downtown
10 67 JAQUES RAUPÉ Lethal Industry

11 4 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

12 10 MARK FORSTER Chöre

13 11 BODYBANGERS Sunglasses At Night

14 14 THE DISCO BOYS Memories

15 16 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

16 9 ALLE FARBEN Bad Ideas

17 13 INNA Heaven

18 8 CALVIN HARRIS My Way

19 41 WATERMÄT Fade
20 75 TOM FRANKE & TOKA FEAT. LISA WILLIAMS Magic Melody

09.01.2017 - KW 02/2017
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